



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 760020089 GŘ-Sekce řízení rizik při správě daní-Odbor daňové analytiky-Oddělení analýz kontrol  
Adresa místa spotřeby: Hronovická 2700, Pardubice, 53002  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita oranžová		ks	1	6,17	3	18,51Kč
96	desky na dokumenty A4 z pevného karton zelená		ks	1	30,13	2	60,26Kč
148	ROC papírový nezávěsný A4	modrá	ks	1	1,82	10	18,20Kč
165	RZP papírový závěsný půlený	zelená	ks	1	2,66	5	13,30Kč
177	rychlovač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	5	12,70Kč
179	rychlovač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
184	rychlovač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	32,67	1	32,67Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	36,30	1	36,30Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
242	pákový pořadač A4	tyrkysová	ks	1	25,65	2	51,30Kč
304	úchytky do rychlovače	červená	bal	25	9,92	1	9,92Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	5	13,90Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	3	29,04Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	2	2,18Kč
329	Ořezávatko		ks	1	6,53	2	13,06Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	10	36,30Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	10	36,30Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	10	36,30Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	2	37,26Kč
473	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A4		bal	100	24,68	2	49,36Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	3	11,97Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	3	59,91Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	3	62,43Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	2	32,92Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	3	25,05Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	1	41,14Kč
584	páková celokovová děrovačka, 65 listů		ks	1	217,56	1	217,56Kč
587	Sešíváčka s hloubkou sešívání 30 cm, kař		ks	1	37,63	2	75,26Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	2	10,90Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	5	29,05Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	5	45,75Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	1	10,53Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	1	6,17Kč
615	spojovače 26/8; 1000 ks/bal		bal	1 000	56,75	1	56,75Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	2	30,26Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	2	70,18Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 760020089 GŘ-Sekce řízení rizik při správě daní-Odbor daňové analytiky-Oddělení analýz kontrol  
 Adresa místa spotřeby: Hronovická 2700, Pardubice, 53002  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	5	49,00Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m transparentní		ks	1	11,50	1	11,50Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	1	23,96Kč
657	barevné připínáčky kovové, balení 100		ks	100	13,55	7	94,85Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	2	23,48Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	5	88,95Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	1	91,36Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	5	16,35Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 099,29Kč**

Konec sestavy